
673321-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 673321-2024 - Hange

Prantsusmaa – Süsteemihooldusteenused – Prestation de Support logiciel externalisé du parc 
PostgreSQL et outils associés
OJ S 215/2024 05/11/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Fédération AGIRC-ARRCO
E-posti aadress: acharlot-ext@agirc-arrco.fr
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutuse kontrollitav riigi osalusega äriühing
Hankija tegevus: Sotsiaalkaitse

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Prestation de Support logiciel externalisé du parc PostgreSQL et outils associés
Kirjeldus: Prestation de Support logiciel externalisé du parc PostgreSQL et outils associés
Menetluse tunnus: 083759c6-180d-41f8-83d4-4c7562d23a38
Sisemine tunnus: Fédé2024-AO016
Menetluse liik: Avatud
Menetluskorra kirjeldus: La présente consultation est menée selon une procédure d'appel 
d'offres ouvert conformément à l'article R.2124-2-1° du code de la commande publique.

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 50324100 Süsteemihooldusteenused

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 516 667,00 EUR
Raamlepingu maksimaalne maksumus: 583 334,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Les autres motifs 
d'exclusion figurent dans le DCE

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Support logiciel externalisé du parc PostgreSQL et outils associés
Kirjeldus: L'objet de la présente consultation consiste à sélectionner un support externe de 
maintenance du parc PostgreSQL existant et de ses évolutions futures
Sisemine tunnus: Support logiciel externalisé du parc PostgreSQL et outils associés

Eesmärk

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/673321-2024
mailto:acharlot-ext@agirc-arrco.fr


673321-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 50324100 Süsteemihooldusteenused

Eeldatav kestus
Kestus: 4 Aastad

Maksumus
Raamlepingu maksimaalne maksumus: 583 334,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Nimi: la déclaration mentionnant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
services semblables à l'objet de l'accord-cadre, réalisés au cours des trois derniers exercices 
disponibles En cas de groupement, chaque cotraitant est invité à fournir les éléments susvisés.

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: une liste des principales prestations réalisées depuis moins de trois ans pour des 
marchés de nature similaire, portant sur des volumes semblables, avec la mention de la date 
de réalisation de ces prestations et de leurs destinataires. En cas de groupement, chaque 
cotraitant doit transmettre les éléments ci-dessus

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Nimi: : La lettre de candidature et l'habilitation du mandataire par ses cotraitants dans le cas 
de groupements de sociétés, en utilisant l'imprimé DC1 ou un document contenant les mêmes 
renseignements, accompagné le cas échéant des pouvoirs autorisant le mandataire du 
groupement à signer l'acte d'engagement ; Les autres capacités figurent dans le règlement de 
consultation joint avec le DCE

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Le critère prix sera analysé de la façon suivante : la note financière sera réalisée à 
partir du montant du DQE 1 et du montant du DQE 2 selon la pondération suivante : - La note 
du DQE 1 comptera pour 70% - La note pour le DQE2 comptera pour 30%

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 40

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: La décomposition du critère qualité figure dans le règlement de consultation
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 60

Hankedokumendid



673321-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Lisateabe taotlemise tähtaeg: 08/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Hankedokumentide aadress: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen
/ent_recherche.do

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.marchesonline.com/
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 14/11/2024 14:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 120 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Ei ole lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Osalejate maksimaalne arv: 10 000
Täiendavad hankijate kategooriad: Personne morale de droit privé à but non lucratif et 
remplissant une mission d'intérêt général
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Fédération AGIRC-ARRCO
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Pour les marchés passés selon une procédure 
formalisée, un délai minimal de onze jours est respecté entre la date d'envoi de la notification 
prévue aux articles R.2181-1 et R.2181-3 et la date de signature du marché par l'acheteur. En 
cas de litige, le droit français est seul applicable et les tribunaux français sont seuls 
compétents (Tribunal de Judiciaire de Paris, situé 4 place Louvre 75001 Paris France)
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Fédération AGIRC-ARRCO
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Fédération AGIRC-
ARRCO

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Fédération AGIRC-ARRCO
Registreerimisnumber: 77566106900044
Linn: Paris cedex 12
Sihtnumber: 75012
Riik – jaotus (NUTS): Paris (FR101)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: acharlot-ext@agirc-arrco.fr
Telefon: 0173081876
Hankija profiil: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do

https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
https://www.marchesonline.com
mailto:acharlot-ext@agirc-arrco.fr
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do


673321-2024 Page 4/4

Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Vaidlustusorgan

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: 3e7c9466-a33b-41ae-af64-385fc544490d-01

Muudatuse peamine põhjus: Hankija vea parandamine

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 2134bfc9-9da4-4128-b15a-9628490ebe40  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 04/11/2024 12:07:19 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 673321-2024
ELT S väljaande number: 215/2024
Avaldamise kuupäev: 05/11/2024


